
CURSO 2022-23

Semestre 2 ID2 AULA DE GRUPO M2.4
lunes martes miércoles jueves viernes
Programación paralela Organización de 

procesos productivos
Teoría de la 
información y 
codificación 

0 Organización de 
procesos productivos

M2.6 (aula Inf) M2.4 M2.4 0 M2.4

0 0 0 0 0

Bases de datos 
relacionales y no 
relacionales

Sistemas electrónicos 
programables 

Bases de datos 
relacionales y no 
relacionales

Programación paralela Sistemas electrónicos 
programables 

M2.6 (aula Inf) M2.4 M2.6 (aula Inf) M2.6 (aula Inf)
M2.2 

(lab.instru.electr)
0 0 0 0 0

Teoría de la 
información y 
codificación 

0 SEMINARIO B1/B2 ACTIVIDADES 
COMPLEMENTARIAS

Sistemas electrónicos 
programables 

M2.4 0 MAGNA / M2.6 0
M2.2 

(lab.instru.electr)
0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0
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